
COMUNE DI MONTEPAONE 
 

AREA URBANISTICA  
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA N° 262 
 
 
OGGETTO: Liquidazione  fattura n. 128 del 03/11/2014 di € 65,00.. 

Revisione autoveicolo FIAT Panda targata DA 388 VD in dotazione alla Polizia Municipale.  
Ditta: “Centro Revisioni Autoveicoli di Gagliardi G erardo” Località Negrello – 88060 Satriano 
Marina (CZ). 

          CIG: Z0A11C9190 
             

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
 
Visto il Decreto del Commissario Prefettizio n°5987 di prot del 01.08.2014, di conferimento al sottoscritto delle 
funzioni dirigenziali di Responsabile dell’Area Urbanistica;  
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n°17 del 10/10/2014 con la quale è stato riapprovato il bilancio di 
previsione; 
Vista la propria determina di impegno di spesa n° 235 del 21.10.2014 importo € 65,00 registrata dall’Ufficio 
Finanziario dell’Ente al n° 25/2014, inerente alla revisione dell’autoveicolo Fiat Panda con targa DA 388 VD in 
dotazione alla Polizia Municipale di questo Comune; 
Vista la fattura n°128 del 03/11/2014 di € 65,00 rilasciata da GA.GE. srl con sede a Soverato in via Turrati n. 6; 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della predetta; 
Visti  gli artt. 107 e 192 del D.lgs 267/2000; 
Visto il regolamento Comunale dei lavori e dei servizi in economia;  
Visto il D.lgs. 163/2006; 
Visto il regolamento di Contabilità; 
Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione;  
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi espressi in narrativa: 
 
Di liquidare  la somma complessiva di € 65,00 relativa alla fattura n. 128 del 03/11/2014 in testa alla ditta “Centro 
Revisioni Autoveicoli di Gagliardi Gerardo” Località Negrello – 88060 Satriano Marina (CZ) inerente alla revisione 
dell’autoveicolo Fiat Panda targato DA 388 VD in dotazione alla Polizia Municipale di questo Comune, di cui 
all’impegno di spesa assunto con propria determina n. 235 del 21/10/2014 al CAP. 494 del bilancio comunale, tramite 
accredito presso la Banca Popolare del Mezzogiorno filiale di Catanzaro sul conto IBAN: IT 28 U 05256 04403 
000000958691 appositamente dedicato nel rispetto della Legge n. 136/2010 art. 3 comma 7; 
Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D.lgs. 267/2000; 
Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti di competenza ed 
al Responsabile dell’Albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-Line. 

 
Montepaone, 20.11.2014 
                                                                                                  IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                                                        ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
 
VISTO: si attesta la copertura finanziaria.  
Montepaone_______________  
                                                                                           IL RESP. DELL’UFFICIO FINANZIARIO 
 
             La presente determinazione viene pubblicata mediante Albo Pretorio Comunale on line per quindici giorni 
consecutivi decorrenti dal  27/11/2014  al 12/12/2014. 
 
                                                                                                              IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
        (Sig.ra Rosaria FABBIO) 
 


